



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
केन्द्रीय वस्तुएबंग सेवाकर और केन्द्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्त(अपील) का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF APPEAL CGST & CENTRAL EXCISE
सिलिगुरि अपील आयुक्तलय /SILIGURI(APPEAL) COMMISSIONERATE
केन्द्रीयराजस्वमवन, हरेनमुखर्जीरोड, हाकिमपाडा, सिलीगुड़ी-734001
C. R. BUILDING, HAREN MUKHERJEE ROAD, HAKIMPORA, SILIGURI- 734 001
फोन/Phone: 0353-2431519; फ़ैक्स/Fax: 0353-2431518;
ईमेल/E-mail: siliguri.appeals@gov.in



Tender Notice no.- GOI/Finance/Appeal Siliguri/E-tender-05/ 2021-22

प: स:/C.No: GAPPL/I/(22)/SAP/29/2020-ADMN-O/o COMMR-CGST-APPL-SILIGURI

दिनांक/Date: 27.10.2021

आयुक्त (अपील), 3RD माला, सी. आर. बिल्डिंग, सिलिगुरी, जिला जलपाइगुरी, पश्चिम बंगाल, पिन 734001 के खिडकी नवीनीकरण, रंग अथवा मरम्मत के लिए निविदा आमंत्रण की जा रही है।

NOTICE INVITING TENDER FOR DISMANTLING OLD WINDOWS AND FIXING NEW ONE WITH PAINTING IN COMMISSIONER'S (APPEAL) OFFICE AT 3RD AND 4TH FLOOR OF C R BUILDING, HAKIMPORA, SILIGURI, DT. DARJEELING, WEST BENGAL, PIN 734001

सीजीएसटी और केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सिलीगुड़ी अपील आयुक्तालय, सिलीगुड़ी के आयुक्त का कार्यालय प्रतिष्ठित और अनुभवी एजेंसियों से 2-बिड सिस्टम के तहत सील कवर में निविदाएं आमंत्रित करता है, यह निविदाएं सिलिगुड़ी अपील आयुक्तालय द्वारा स्वच्छता एक्शन प्लान के तहत जारी की जा रही हैं।

The office of the Commissioner of CGST and Central Excise, Siliguri Appeal Commissionerate, Siliguri invites tenders in sealed covers under 2 bid system from reputed and experienced agencies under swachhta action plan by Siliguri Appeal Commissionerate.

आयुक्त के चैम्बर के आंतरिक आयाम निम्नलिखित हैं।

Size of the windows to be fixed are as under:

	Numbers/ Quantity
Total no. of windows 4'X5'	24
Total no. of windows 1.5''X2'	2

Rooms particulars for the painting

Particulars for wall colour	Area in Sq. Ft.
Room no. 120	27 X 13
Room no. 123	13 X 11
Room no. 124	13 X 11